平成○○年○○月○○日

○○○○　様

○○○○株式会社
代表取締役　○○○○

拝啓　○○の候、○○様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
　日頃より弊社商品をご愛顧くださいまして、まことにありがとうございます。
　つきましては、先月より新しく販売を始めました弊社商品「○○○○」をお中元の品としてお送りいたします。ご賞味いただけましたら幸いでございます。
　これからが夏本番、まだまだ暑くなるようです。日々お忙しくお過ごしのことと存じますので、夏風邪などひかれませぬよう、どうぞお身体をご自愛の上、楽しい夏期休暇をおむかえください。
　今後とも、引き続きのご厚情を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。
[bookmark: _GoBack]
敬具